[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июля 2019 г.
	        г.Арсеньев
	№
	531-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского
городского округа от 30 января 2014 года № 61-па «О создании комиссии
по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений, муниципальных
унитарных предприятий Арсеньевского городского округа»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в должностной состав комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 января 2014 года № 61-па «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Арсеньевского городского округа» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 25 марта 2015 года № 221-па, от 25 февраля 2016 года № 129-па, от 15 ноября 2016 года № 899-па, от 02 августа 2017 года № 503-па, от 08 ноября 2017 года № 693-па, от 07 февраля 2018 года
№ 90-па, от 01 февраля 2019 года № 58-па, от 28 мая 2019 года № 367-па), дополнив абзацем последним следующего содержания:
«Главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации Арсеньевского городского округа.».
2.  Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа

В.С. Пивень
[image: image1.png]